



# WWW JENSEN ApS

c/o Kim Jensen, Ledavej 19 A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 76 72 73

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

---

Kim Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WWW JENSEN ApS c/o Kim Jensen Ledavej 19 A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 76 72 73
	Stiftet: 1. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Krogh Madsen Arkitekter A/S, 9600 Aars

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.566 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.693</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.594.555	961
Øvrige finansielle omkostninger	-22.034	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.565.828</b>	<b>945</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.565.828</b>	<b>945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.877.111	389
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	3.325.139	442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.565.828</b>	<b>945</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.219.555	2.496
Andre tilgodehavender	760.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.555</u>	<u>2.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.979.555</u></b>	<b><u>2.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	190.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.188.687</u>	<u>1.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.378.687</u></b>	<b><u>1.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.358.242</u></b>	<b><u>3.908</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.556	2.247
Overført resultat	4.743.371	1.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.355.727</u></b>	<b><u>3.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	15	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.515</u>	<u>3</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.515</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.358.242</u></b>	<b><u>3.908</u></b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2022 udgør t.kr. 1.220.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
